A. Fraenkel i Józef Epstein, włożenie do kół numerów Seryj Obligacyi Częstkowych z pożyczki 150 milionów; samo zaś losowanie Seryj nastąpi w d. 20. Maja (1. Cz.) r. b. o godz. 10 z rana, w témże samém miejscu. — W Warszawie dnia 8/20. Maja 1842. r.

Wczoraj około godz. 8 wieczorem wybuchnął ogień w drewnianym domu garbarza Temlera przy rogu ulicy Białej i ogrodowej, a pędzony wiatrem na zachód, pochłonął 16 drewnianych domów przy ulicy Ogrodowej wraz z tylnymi zabudowaniami, a 2 domy rozzerwano dla przerwania ognia, jakoż przy dzielnym ratunku udało się przytłumić ogień.